
   

   

Uchwała Nr 1363/3023 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 14 listopada 2023 roku 

 

 

w sprawie zajęcia stanowiska dot. skargi mieszkańca powiatu mławskiego z dnia                           

18 października 2023 roku na Dyrektora SPZOZ w Mławie  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) – Rada Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

W związku z rozpatrywaniem skargi mieszkańca powiatu mławskiego z dnia 18 października 

2023 roku na Dyrektora SPZOZ w Mławie, Zarząd Powiatu Mławskiego wnioskuje do                     

Rady Powiatu Mławskiego  o przedłużenie terminu i wskazanie nowego terminu do dnia                                     

29 lutego 2024 roku dla jej rozpatrzenia. 

 

§2 

 

Przyczyną wnioskowanego przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi o którym mowa w § 1 

uchwały jest konieczność przeprowadzenia postepowania wszczętego przez Okręgowego 

Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej przy Okręgowej Izbie Lekarskiej w Warszawie.  

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                            

 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

 

                                                 Jerzy Ryszard Rakowski  

                                    Krystyna Zając   

                                        Jolanta Karpińska  

                                      Witold Okumski  

                                     Jacek Szlachta  

 

 

 

 

 

 



   

   

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

 

Zarządu Powiatu Mławskiego po zapoznaniu się z uchwałą Komisji Skarg, uznającą 

skargę za zasadną w części dotyczącej organizacji pracy mławskiego szpitala uważa, że tematy 

poruszane w skardze należy traktować łącznie, nie powinno się ich dzielić. Mając na uwadze 

to, iż skarga jest obecnie przedmiotem oceny w postepowaniu wszczętym przez Okręgowego 

Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej przy Okręgowej Izbie Lekarskiej w Warszawie 

najlepszym rozwiązaniem byłoby przedłużenie terminu  jej rozpatrzenia. 

 

 

 

 


